令和７年度　公民館グループ登録申請書

	令和　　年　　月　　日

倉敷市玉島公民館長　あて
　　　　　　　　　　　　　　　代表者　住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　ふりがな
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話　　　（　　　）　　－
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　携帯電話　（　　　）　　－
貴館において、公民館活動の趣旨を踏まえ、グループ活動を行いたいので、会則、

活動計画書、会員名簿を添えて登録を申請します。

	ふりがな
グループ名
	（会則の正式名称）

	活動内容

	定例会の場所
	市民交流センター

交流棟
	体育棟

	定例会の日時
	第（　　・　　）　　曜日午前・午後　　時　　分～　　時　　分

	指導者
	氏　名　　　　　　　　　　　　　電　話　　　　－

	結成年月日
	　　　　年　　　　月　　　　日
	会員数　　　　　　　名

	会費徴収の有無
	有　（　　　か月　　　　　　　円）　　　・　　　無

	＊登録番号

	登録期間
	令和７年４月～令和８年３月

PAGE